PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN BÌNH CHÁNH
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TRƯỜNG BỒI DƯỠNG GIÁO DỤC

        Số:   55 /TB-BDGD
 Bình Chánh, ngày 17  tháng 11 năm 2016

  THÔNG BÁO
Về việc thi lại lần 2, ngành Giáo dục Tiểu học, hình thức VLVH
Lớp CGT 2134V & CGT 2135V tại huyện Bình Chánh

       Căn cứ theo thông báo của Trường Đại học Sài Gòn, Trường Bồi dưỡng Giáo dục huyện Bình Chánh thông báo về việc thi lại lần 2, ngành ngành Giáo dục Tiểu học, hình thức VLVH, Lớp CGT 2134V & CGT 2135V tại huyện Bình Chánh như sau:
1. Lịch thi lại
- Thời gian thi lại từ ngày 26/12/2016 đến ngày 14/01/2017 ( vào ca 3 các ngày trong tuần).
- Sinh viên xem lịch thi và danh sách sinh viên thi lại trên website của Phòng Đào tạo Trường Đại học Sài Gòn theo địa chỉ: http://daotao.sgu.edu.vn ở phần Thông báo – VLVH từ ngày 30/11/2016 hoặc xem lịch thi lại tại khoa Giáo dục Tiểu học.
2. Việc tổ chức thi lại
- Sinh viên thi lại phải đóng lệ phí thi lại tại Phòng Kế hoạch – Tài chính theo quy định (30.000đ/1 ĐVHT) trước khi thi 10 ngày.

- Phòng Đào tạo Trường Đại học Sài Gòn sẽ tổ chức thi lại các học phần môn chung, khoa Giáo dục Tiểu học tổ chức thi lại các học phần thuộc khối kiến thức ngành.

- Sinh viên dự thi lại phải xuất trình thẻ sinh viên và biên lai đóng lệ phí thi lại khi vào phòng thi (mang theo giấy tờ tùy thân để xuất trình khi cần thiết)./.
    Nơi nhận:

                    HIỆU TRƯỞNG
 - LĐ Phòng GD-ĐT (để báo cáo);

 - SV lớp CGT 2134V, CGT 2135V;

      (Đã ký)
 - Lưu BDGD.

   Nguyễn Thị Hồng Phượng

PAGE